

Skolebestyrelsesmøde d. 22/11-2021 kl. 17.00 – 20.00 Personalerummet (B bygning)

Deltagere: Lars, Berit, Morten, Line, Brit, Christina, Camilla, Maria, Helene, Carsten, Mette, Dorthe, Mikkel, Arthur (8G), Buster (9B)

Suppleanter:

Afbud: Dorthe, Mikkel

Gæster:

Mødeleder: Morten

Referent: Carsten

Bespising: Skolen

Dagsordenspunkter:

Nr.:		Punkter	Indhold og sagsbehandling: Orientering (O), drøftelse (D), beslutning (B)	Tovholdere	Forberedelse
1	17.00 17.05	Gennemgang af dagsorden	Velkommen	Morten	
2	17.05 17.25	Rigets tilstand	<p>Orientering fra skoleleder</p> <p>Corona – kort opdatering. Der er stadig få børn på skolen, der testes positive for corona. Skolen følger udviklingen i smitten tæt. Den etablerede kommunikation til klasser og alle forældre som helhed vedligeholdes.</p> <p>Aftale om det fremtidige evaluerings- og bedømmelsessystem UVM Nationale test erstattes af et nyt system, der tester matematik- og læsefærdigheder. Ordblinderisikotest i indskolingen gøres obligatorisk for alle skoler. Elevplaner afskaffes og erstattes af et nyt system; Meddelelsesbogen. I uddannelsesparathedsvurderingen fjernes kategorien <i>ikke uddannelsesparat</i>. Kvalitetsrapporten for skoler afskaffes og skal erstattes af andet system. Dette implementeres frem mod skoleåret 2025-26</p> <p>Informationsaften nye majbørnsforældre Skolen har været ude i institutionerne i området og hænge en invitation op til informationsaften, der foregik 10. november. Her mødte der mange nysgerrige forældre, også fra andre skoledistrikter.</p> <p>Temaaftner for forældre Forslag til temaaftner for forældre med forskellige temaer og emner for problematikker. Kontaktforældrene inddrages omkring temaer.</p>	LW	
3	17.25 17.35	Nyt fra BÜ rådet	<p>Julen på Bülowvej Bürådet arbejder med planlægningen af bl.a. Luciaoptog med deltagende elever fra alle årgange, juletræsfødder til juletræerne, snacks til foodtrucken i juleugen og planlægningen af klippe/klistre dagen.</p>	Arthur, Buster	

4	17.35 18.05	Retning for skolen	<p>Procesplan frem mod offentliggørelse</p> <p>Der er planlagt møder i alle afdelinger, hvor de overordnede spor præsenteres, og hvor alle inddrages i det videre arbejde med visionen. Møderne er lagt i uge 47/48. Der planlægges med at arbejde videre med visionen på den pædagogiske lørdag 8.januar 2022.</p> <p>Der sigtes mod en præsentation af arbejdet til alle forældre 1. marts 2022.</p>	LW	
5	18.05 18.35	Markedsdag	<p>I indeværende skoleår afvikles Markedsdagen som sædvanligt, Berit og Line er tovholdere på markedsdagen i år.</p> <p>Punktet skal på møde i SB i januar</p>	Morten	
6	18.35 19.00	Mellemformer	<p>Status på forvaltningens arbejdsgrupper</p> <p>LW orienterer om det foreløbige arbejde i forvaltningens arbejdsgrupper.</p> <p>Bestyrelsen er fortsat bekymret overfor processen. Den udmeldte inddragelse af forældrerepræsentanter igangsættes for sent. Den økonomiske ramme er besluttet inden den konkrete konstruktion af mellemformstilbuddet er udformet.</p>	LW	
7	19.00 19.10	Pause			
8	19.10 19.30	Trafik omkring skolen	<p>Drøftelse af trafiksituationen omkring skolen.</p> <p>Bestyrelsen har en bekymring omkring de mange byggeprojekter omkring skolen inklusiv et kviktestcenter på Bülowvej.</p> <p>Der tages kontakt til Kirsten (kontaktperson kriminalpræventive råd) omkring en mulig indsats mod uhensigtsmæssig parkering omkring skolen i afleveringssituation om morgenen, ex. udfør den grønne låge på Bülowvej.</p> <p>Ledelsen undersøger mulighed for at lave udvidet afsætningsmulighed på Bülowvej.</p>	Morten	
9	19.30 19.50	Sub team elevtrivsel	Antimobbestrategi	LW	

			<p>LW genopfrisker arbejdet i sub teamet tilbage fra efteråret 2020, herunder forslag til trivselsundersøgelse hos eleverne med inddragelse af børnenes synsvinkler og stemmer.</p> <p>Sub teamet mødes omkring en gennemlæsning af den nuværende Antimobbestrategi med henblik på en opdatering af handleplanen, herunder digital mobning.</p> <p>Oplæg fra teamet på mødet i januar</p>		
10	19.50 19.55	Evt.		Alle	
11	19.55 20.00	Underskrift		Alle	
P-Plads: Hvad nåede vi IKKE, hvad skal vi huske:					
Udvalg/arbejdsgrupper:					
Mødeleder:					
Igangværende og kommende opgaver (ideer)			Bemærkninger	Tovholdere	Deadline